
 

ZARZĄDZENIE NR 157/17 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z 

dnia 4 stycznia 2017 roku 

w sprawie planu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Wysokie Mazowieckie na 2017 rok 

Na podstawie art.40 ust.l, art.68, art.69, art.70 i art. 254 ust.3 oraz art.247 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 

87/12 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 14 sierpnia 2012 roku w sprawie kontroli 

zarządczej w Gminie Wysokie Mazowieckie, zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustalam plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Wysokie Mazowieckie na 2017 rok 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy' zakres kontroli i może ulec zmianie w zależności od 
bieżących potrzeb. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi kontroli zarządczej i Skarbnikowi 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


